
RESERVERAD

REF. MRS55279

650 000 € Hus/Villa - Till salu - Reserverad
Hus/villa med 5 Sovrum med 35m² terrass till salu i Alella, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Maresme kusten »  Alella »  08328
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2
Badrum  

230m²
Planlösning  

732m²
Totalyta  

35m²
Terrass
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ÖVERBLICK

5-sovrumshus med panoramautsikt till salu i Alella,
Barcelona.

Lucas Fox presenterar detta hus som ligger i den övre delen av Alella, på en plats med
oslagbar panoramautsikt över havet och bergen, nära en park med grönområden.
Alella är en medelhavsstad känd för sitt fantastiska läge mellan havet och bergen och
mycket nära staden Barcelona. På bara 20 minuter kan du nå Barcelona, på 10
minuter kan du nå stranden, El Masnou-marinan och tågstationen. Området erbjuder
alla tjänster, inklusive internationella skolor och golfklubbar. Dessutom sticker den ut
för sina egna produktioner av högkvalitativa viner.

Huset är byggt 1999 och är i gott skick. Tack vare sin sydostorientering är huset
mycket ljust och erbjuder utsikt från alla hörn.
Fördelningen är mycket bekväm, med fem sovrum och två badrum. Dagvåningen
erbjuder ett rymligt vardagsrum-matsal med öppen spis och dubbelhöjda tak. Köket
ligger alldeles intill och båda rummen har direkt tillgång till sommarveranda och
grillplats. Nästan på samma nivå finns även poolen och en stor terrass med oslagbar
utsikt. På samma våning finns ett sovrum med dubbelsäng och ett komplett badrum.

Nattområdet ligger på gatuplan och övervåningen har ett universalrum.

Parkeringsplatsen med två platser har direkt tillgång till huset.

Bland dess kvaliteter sticker den ut för sitt aluminiumsnickeri med dubbelglas och
persienner i alla rum, solpaneler och radiatorvärme.

Huset erbjuder många möjligheter. Kontakta oss för att boka ett besök.

lucasfox.se/go/mrs55279

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Trädgård,
Terrass, Swimming pool, Garagem,
Naturligt ljus, Utsikt över staden, Utsikt,
Utrustat kök, Uppvärmning, Solpaneler,
Panoramautsikt, Öppen spis,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor, Lekrum,
Interiör, Inbyggda garderober, Grillplats,
Förråd, Exteriör, Dubbla fönster,
Chill out plats, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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